
2020年 4月 24日 

各 位 

フジッコ株式会社 

 

「ふじっ子煮 しそ昆布」一時休売のお詫び 

 

平素はフジッコ商品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびの弊社商品「ふじっ子煮」シリーズにおける供給不足につきまして、

多大なるご迷惑をおかけし、深くお詫びを申し上げます。 

弊社におきましては、急増する需要に最大限対応し、主力品の安定供給を最優先

課題として取り組んでまいりましたが、新型コロナウイルス感染防止対策とする安全に

配慮した生産体制は生産能力の低下を招き、現時点では安定供給ができる生産数量

まで達しておりません。 

つきましては、増産体制が整うまでの間、一時休売とさせていただきたく存じます。 

一刻も早く安定供給ができますよう全社一丸となり全力を尽くしてまいります。 

誠にご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象商品 ふじっ子煮 しそ昆布 ８５ｇ （JAN：4902553002493） 

 

２． 休売期間 2020年 4月 27日～2020年 5月 17日の見込み 

 

以 上 


